
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Oddziału Terenowego  

KOWR w Warszawie Sekcja Zamiejscowa w Warszawie,  

al. Al. Prymasa Tysiąclecia 58     01-424 Warszawa 

 

W budynku mieści się:  

Biuro Sekcji Zamiejscowej w Warszawie OT KOWR w Warszawie.  Budynek siedziby SZ w 

Warszawie jest położony na terenie placu magazynowego pod adresem Al. Prymasa 

Tysiąclecia 58. Budynek posiada jedno wejście przeznaczone dla interesantów, które jest 

wejściem głównym do budynku.  

 

 

Dojście do budynku: 



Plac Magazynowy pod adresem Prymasa Tysiąclecia 58 posiada dwa wejścia. Pierwszy 

dostęp do placu znajduje się od ulicy Prymasa Tysiąclecia. Jest nim możliwy ruch zarówno 

pieszy jak i samochodowy. Drugie wejście usytuowane jest od strony ulicy Wolskiej, 

którym jest furtka zabezpieczona kodem (ruch jedynie pieszy dla osób upoważnionych). 

Wjazd na plac magazynowy znajduje się od strony Alei Prymasa Tysiąclecia. Należy 

kierować się na drugą stronę głównego budynku magazynowego.  

Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, 

schody lub stopnie.  

Dojazd do budynku   

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z autobusów, tramwajów, metra, kolei.  

Miejsca parkingowe   

SZ w Warszawie dysponuje własnym parkingiem, w związku z czym miejsce parkingowe 

jest dostępne również dla osób niepełnosprawnych oraz dla matek z dziećmi (miejsca nie 

są specjalnie oznaczone). 

Wejścia do budynku  

Wejście do budynku znajduje się od strony ul. Wolskiej, jest to wejście główne z terenu 

placu magazynowego. Wejście do budynku zapewnia swobodny dostęp dla osób 

niepełnosprawnych, bezpośrednio z poziomu parkingu po pokonaniu specjalnie 

dostosowanej pochylni z poręczami. W budynku brak windy oraz przycisku do przywołania 

pracowników SZ w Warszawie dla osób poruszających na wózku. Schody wewnątrz 

budynku wyposażone są w rampę umożliwiającą wjazd osobie na wózku.  

 

Widok budynku/siedziby do frontu.  

 



 

     

Obsługa interesantów  

Obsługa interesantów przez pracowników SZ w Warszawie odbywa się w holu głównym 

siedziby Sekcji. W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia 

interesantów do pozostałych pomieszczeń biurowych. Do budynku można wchodzić z psem 

asystującym i psem przewodnikiem. W biurze są osoby posługujące się językiem 

angielskim w stopniu komunikatywnym. 

Osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w 

siedzibie SZ  

w Warszawie służą pomocą pracownicy. W takim przypadku, osoba ze szczególnymi 

potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu SZ 

w Warszawie, kontaktuje się z pracownikiem telefonicznie pod nr telefonu: 22 836-45-15 

lub 22 877-37-05 lub mailowo: michal.mezko@kowr.gov.pl lub beata.chlebowska-

klatt@kowr.gov.pl. Należy podać:  

 swoje imię, nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w SZGZ w Warszawie, 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji SZGZ w Warszawie wraz z informacją 

o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

Pracownik SZ w Warszawie po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze 

szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  



- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż 

osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu SZ w Warszawie, 

lub/i;  

- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika SZ w 

Warszawie, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi 

potrzebami, 

lub/i; 

 - zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji SZ w Warszawie.  

Pętla indukcyjna  

W budynku nie ma pętli indukcyjnej, informacji głosowych oraz nie działa tłumacz języka 

migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym 

lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. W budynku nie ma 

oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla 

osób niewidomych lub słabowidzących. 

Toalety  

Brak toalet dla interesantów oraz osób z niepełnosprawnościami.  

Sale konferencyjne  

Brak sali konferencyjnej. 

Ewakuacja  

Ewakuacja z budynku odbywa się wejściem głównym. Budynek nie jest wyposażony w 

system alarmu pożarowego. 


